SERVICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y

Estado de San Luis Potosi
Estado de Actividades

Usr: GLAFIRA ALTAMIRANO FLORES Del 01/dic./2020 al 31/dic./2020 Fecha y P9/ene./2021
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién| 01:23 p. m.
2020 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

DERECHOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

CONVENIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINANCIEROS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
INVERSION PUBLICA

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$5,458,758.35

$5,458,758.35
$19,378.85

$19,378.85
$19,378.85
$24,255.80
$24,255.80
$24,255.80

$5,502,393.00

$4,488,739.55
$2,233,473.25
$767,812.16
$1,487,454.14
$210,090.20

$210,090.20
$0.00

$0.00
$96,438.69

$96,438.69
$10,457,911.75

$10,457,911.75

$15,253,180.19

-$9,750,787.19

$4,431,020.38

$4,431,020.38
$3,027,528.45

$3,027,528.45
$3,027,528.45
$133,262.79
$133,262.79
$133,262.79

$7,591,811.62

$4,953,706.17
$1,893,631.03
$1,142,106.85
$1,917,968.29

$155,428.96

$155,428.96
$0.00
$0.00
$103,466.94

$103,466.94
$533,662.49

$533,662.49

$5,746,264.56

$1,845,547.06
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